
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva: Marjaana Mäkinen 

 

Kaavin alueseurakunta Kesä 2019 

Lämpimästi tervetuloa yhteyteen! 

 
Jo joutui armas aika 

ja suvi suloinen. 
Kauniisti joka paikkaa 

koristaa kukkanen. 
Nyt siunaustaan suopi 
taas lämpö auringon, 

se luonnon uudeks luopi, 
sen kutsuu elohon. 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kesäkuu 

Suvivirsikirkko su 2.6. klo 13. Kirkossa. Marjaana Mäkinen, Taru Parviainen. 
Tiekirkko-oppaiden tapaaminen ke 5.6. klo 14. Kirkossa. Marjaana Mäkinen. Yhdessä 
jutellen tutustumme kirkko-oppaan tehtäviin ja jaamme kokemuksia 
Hautainhoitopäivän hartaus to 6.6. klo 9. Kirkossa. Marjaana Mäkinen. 
Helluntaimessu su 9.6. klo 13. Kirkossa. Reijo Leino, Joona Ahopelto. 

  

Kesäinen kirkkohetki ja ehtoollinen ma 10.6. klo 13. Seurakuntakodissa. Marjaana 
Mäkinen. Kaavin palvelukeskuksen väen kanssa yhdessä suunnittelema ja toteuttama 
kesäkirkkohetki ehtoollisella. Virret viululla säestää Seppo Kononen. Kahvit. 
 
Kesävirsikirkko su 16.6. klo 13. Kirkossa. Paula Hagman-Puustinen, Lala Maukonen. 
Kansanlaulukirkko la 22.6. klo 13. Kirkossa. Marjaana Mäkinen. Kanttorina Pauliina 
Vuorinen. Sään salliessa kirkon pihalla. Kahvit. 
Poukama 2 konfirmaatiomessu su 23.6. klo 13. Kirkossa. Marjaana Mäkinen, Pirjo 
Sonninen, Olli Inkinen ja Joona Ahopelto. 
Kaavin kirkko avaa ovensa tiekirkkona ti 25.6. klo 11. Tiekirkko on avoinna 25.6.-2.8. ti-pe 
klo 11-15. Kastepukujen näyttely. 
"Maan korvessa kulkevi lapsosen tie" -konsertti Kristiina Brask,Ossi Jauhiainen, Markus 
Venehsalo la 29.6. klo 18. Kirkossa. Pirjo Sonninen ja Marjaana Mäkinen. Vapaa pääsy. 
Ohjelman hinta 5 €, tuotto kaavilaisten lapsiperheiden auttamiseen. 
Suvilinnun laulumessu su 30.6. klo 13. Kirkossa. Marjaana Mäkinen, Taru Parviainen. 

 

 



  

 

 

 

 

 

Heinäkuu 

 

 

 Väre-kvartetin konsertti pe 5.7. klo 18. Kirkossa. Taru Parviainen. 

Kansanlaulumaakirkko Kortteisessa su 7.7. klo 13. Marjaana Mäkinen, Taru Parviainen. 
Reijo ja Raili Kainulaisella, Vaikkojoentie 321a. Kahvit. 
 
Messu ja kesävieraiden kirkkopyhä su 14.7. klo 13. Kirkossa. Marjaana Mäkinen, Matti 
Saarela. Kahvit. 
Kesäkirkko ja Hautausmaakävely Kaavin hautausmaalla su 21.7. klo 13. Marjaana 
Mäkinen. Kanttorina Aino Nissinen. Seppo Kononen oppaina. Kesäpäivän kirkkohetki klo 13 
Kaavin kirkon pihapiirissä, jonka jälkeen hautausmaakävely. Sateen sattuessa kirkkohetki 
sisällä. Kahvit. 

Messu su 28.7. klo 13. Kirkossa. Paula Hagman-Puustinen. Kanttorina Pauliina Vuorinen. 
  

Taas niityt vihannoivat 
ja laiho laaksossa. 

Puut metsän huminoivat 
taas lehtiverhossa. 

Se meille muistuttaapi 
hyvyyttäs, Jumala, 
ihmeitäs julistaapi 
se vuosi vuodelta. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elokuu 

Kansanlaulukirkko Telkkämäen perinnetilalla su 4.8. klo 13. Paula Hagman-Puustinen. 
Kanttorina Joona Ahopelto. Kaiturintie 419. Kahvit. 
Messu su 11.8. klo 13. Kirkossa. 
Päiväkerho Kaavi to 15.8. klo 9. Seurakuntakodilla. Päiväkerho 3-5-vuotiaille. Vapaita 
kerhopaikkoja voi tiedustella lastenohjaajilta. 
Metsäkirkko Mäntyjärvellä su 18.8. klo 13. Matias Koponen. Riihijärventie 105. Kahvit. 

Sanajumalanpalvelus su 25.8. klo 13. Kirkossa. Marjaana Mäkinen, Taru Parviainen. 
Perhekerho pe 30.8. klo 9.30. Seurakuntakodissa. Tervetuloa lapset oman aikuisen kanssa. 
Yhdessä vietämme mukavaa aikaa, hiljennymme, leikimme ja nautimme pientä välipalaa. 

 

 

Oi Jeesus Kristus jalo 
ja kirkas paisteemme, 
sä sydäntemme valo, 
ain asu luonamme. 
Sun rakkautes liekki 
sytytä rintaamme, 

luo meihin uusi mieli, 
pois poista murheemme. 

 

 



 

Syyskuu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Messu, yhteinen Tuusniemen kanssa su 1.9. klo 13. Kirkossa. Paula Hagman-Puustinen, 
Reijo Leino, Marjaana Mäkinen, Taru Parviainen. Taru -kanttorin virkaan siunaaminen. 
Saarna, Reijo Leino. Mukana vastuuryhmät ja Tuusniemen kirkkokuoro. Juhlakahvit 
seurakuntatalossa. 

Konsertti, Histan veisaajat la 7.9. klo 14. Kirkossa. Ohjelma 5 €, vapaa pääsy. Tuotto 
diakonian kautta heikossa tilanteessa olevien ihmisten auttamiseen Kaavilla. Suuri 
lauluyhtye taikoo vanhoista virsistä raikasta, puhuttelevaa musiikkia. 

 

Taas linnut laulujansa 
visertää kauniisti. 

Myös eikö Herran kansa 
Luojaansa kiittäisi! 
Mun sieluni, sä liitä 

myös äänes kuorohon 
ja armon Herraa kiitä, 

kun laupias hän on. 

 



Yhteystiedot: 
Järvi-Kuopion seurakunnan toimisto 
Juankoskentie 13 B, 73500 Juankoski 
 
Kirkkoherra Reijo Leino puh. 040 4888 600. 
Päivystävä pappi puh. 040 4888 623. 
Toimistosihteerit Anita Hallikainen puh. 040 4888 602 ja Seija Rissanen puh. 040 4888 611. 
 
Kasteet, vihkimiset ja kodinsiunaamiset 
Kasteista, kodinsiunaamisesta ja avioliittoon vihkimisistä voi sopia toimistosihteerin tai aluepapin kanssa. 
 
Hautajaiset 
Hautajaisten järjestäminen aloitetaan seurakuntien hauta- ja puistotoimistosta Siunauskappelintie 3. Puhelin 040 
4848 242. Hauta- ja puistotoimistosta varataan siunausaika ja -paikka, pappi ja kanttori sekä paikka 
muistotilaisuudelle. Samalla varataan myös hautapaikka sekä varmistetaan hautapaikan haltija ja mahdollinen 
haudan hoitaminen.  Virkatodistukset tilataan Kuopion srk-yhtymän keskusrekisteristä p. 040 4848 225. 
 
Kaavin alueseurakunnan tilat ja työntekijät 
 
Kaavin kirkko 
Kaavintie 24, 73600 Kaavi  
 
Kaavin seurakuntatalo 
Kirkkorannantie 1, 73600 Kaavi 
 
Marjaana Mäkinen, seurakuntapastori 
p. 040 488 8612, marjaana.makinen@evl.fi 
 
Pirjo Sonninen, diakonissa  
p. 040 488 8627, pirjo.sonninen@evl.fi 
 
Taru Parviainen, kanttori  
 p. 040 488 8626, taru.parviainen@evl.fi  
 
Olli Inkinen, nuorisotyönohjaaja  
p. 040 488 8628,   olli.inkinen@evl.fi 
   
Mervi Rajahalme, vastaava lastenohjaaja Järvi-Kuopion seurakunta, Kaavin päivä- ja perhekerho  
p. 040 488 8622, mervi.rajahalme@evl.fi 
 
  
Heikki Pirinen, seurakuntamestari, Järvi-Kuopion seurakunnan kiinteistötyöntekijöiden lähiesimies.   
p. 040 488 8630, heikki.pirinen@evl.fi 
 
Seija Tuominen, erityisammattimies p. 040 488 8679, seija.tuominen@evl.fi   
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Vapaaehtoistehtävät  – rohkaise ystävääsi ja itseäsi 
osallistumaan  

 
Järvi-Kuopion seurakunnassa halutaan kehittää Jumalanpalvelustoimintaa ja 
seurakuntaelämää. Olet lämpimästi tervetullut mukaan osallistumaan 
jumalanpalvelusten vapaaehtoistehtäviin ja kehittämään myös toiveittesi mukaista 
seurakuntaelämää. Työntekijät eivät aina hoksaa pyytää sinua. Siksi on arvokasta, 
jos voit oma-aloitteisesti ilmoittautua tehtäviin. 
Alla olevan lapun voit jättää aluepapille tai muille työntekijöille. 
 
 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

Voin osallistua Kaavin vapaaehtoistehtäviin seuraavasti: 
 

 Kolehdin kantajana 
 Raamatun tekstin lukijana  
 Esirukouksen valmistelijana ja lukijana 
 Musiikkiavustajana, soitin tai laulu _______________________________ 
 Kirkkokahvien laittajana 
 Jotain muuta, mitä? ___________________________________________ 

 
Nimi ja puhelinnumero: ________________________________________ 
Palautteeni Kaavin Jumalanpalveluksista. 
_______________________________________________________________ 
 
_______________________________________________________________ 
 
Lisätietoa aluepappi Marjaana Mäkiseltä p.040 4888 612, 
marjaana.makinen@evl.fi ja muilta työntekijöiltä. 

 

 

 

 

 



Siunattua kesää! 

Herra, kaikkivaltias, kaikkien asioiden alkulähde ja täyttäjä, siunatkoon sinua,  
antakoon sinun kukoistaa ja kasvaa ja ponnistelujesi kantaa hedelmää. 

ja varjelkoon sinua, kaikelta pahalta, suojatkoon sinua vaaroissa antakoon turvan peloissa. 
 

Herra valistakoon kasvonsa sinulle, niin kuin aurinko kautta maapallon  antaa lämpöä 
kohmettuneelle  

 ja iloa kaikelle, mikä elää ja olkoon hän sinulle armollinen, kun syyllisyys sinua ahdistaa. 
Hän päästäköön sinut kaikesta pahasta ja tehköön sinusta vapaan. 

Herra kääntäköön kasvonsa sinun puoleesi, hän nähköön sinun vaivasi ja kuulkoon sinun 
äänesi  

                 ja lohduttakoon sinua ja antakoon sinulle rauhan, ruumiin rauhan ja sielun rauhan. 
Käännös: Aulikki Mäkinen 

 
 
 
 


